GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 104 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, e em cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo

Poder Judiciário, torna pública a data de realização da Terceira Fase - Exame de Sa úde, para

os candidatos ao Concurso Público para Provimento d o cargo de Delegado de Polícia.

1. DA TERCEIRA FASE – EXAME DE SAÚDE

1.1. Estão convocados para participar da Terceira Fase – Exame de Saúde, de caráter

eliminatório, os candidatos que obtiveram ordem judicial para prosseguir no certame.

2. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA

2.1 A Terceira Fase, de caráter unicamente eliminatório, será realizada na Cidade de Cuiabá/MT,

no dia 07 de Dezembro de 2011 , às 15 horas, na Diretoria de Saúde da Polícia Militar, na Rua

Projetada, S/N, Bairro: Paiaguás (ao lado do DETRAN).

2.2 O candidato, deverá observar as normas e procedimentos para a realização da Terceira Fase

- Exame de Saúde do Concurso Público para o cargo de Delegado de Polícia, constante no Edital

Complementar n. 75, de 17 de Junho de 2011.

2.3 O candidato que deixar de comparecer no local, data e horário indicado, será considerado

ausente e automaticamente estará eliminado do Concurso Público.

Cuiabá/MT, 23 de Novembro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO

Secretário de Estado de Administração